



DODATEK Č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 21.11.2013

Uzavřená ve smyslu § 536 a násl. obchodního zákoníku v platném znění

I.

Smluvní strany

Objednatel:	OBEC Kostelec
adresa a sídlo:	Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy
jednající:	Ing. Jaroslav Matula, starosta
telefon:	+420 567 573 012
e-mail:	ou-kostelec@volny.cz
IČ:	00286133
Dále jen: „objednatel“	

a

Zhotovitel:	INEX Moravské Budějovice, s. r .o.
právní forma:	společnost s ručeným omezeným
sídlo a adresa:	Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice
jednající:	Ing. Boris Šusta, jednatel společnosti
telefon:	568 420 115
e-mail:	inexmb@iol.cz , susta@inexmb.cz
www stránky:	www.inexmb.cz
IČ:	48531235
DIČ:	CZ48531235
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a. s.
Číslo účtu:	1523177379/0800
Dále jen: „zhotovitel“	



II. Předmět smlouvy

Na základě nepředvídatelných okolností došlo ke změně obsahu díla. Popis změn je specifikován v příložených položkových rozpočtech.

III.

Z důvodu dodatečného rozšíření rozsahu prací (oprava zázemí kulturního domu) a zvýšené vlhkosti podkladu parketové podlahy, který nedovoluje její pokládku (viz. zápis z kontrolního dne) bylo po vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele dohodnuto, že:

Odstavec III.1

- 1. Zhotovitel zahájí realizaci díla bezprostředně po předání staveniště. Staveniště bude zhotoviteli předáno ihned po podpisu této smlouvy. Zhotovitel staveniště bezodkladně převezme. Zhotovitel se zavazuje, že kompletní dílo dokončí a objednateli předá nejpozději do 31.5.2014.*

se nahrazuje zněním

- 1. Zhotovitel zahájí realizaci díla bezprostředně po předání staveniště. Staveniště bude zhotoviteli předáno ihned po podpisu této smlouvy. Zhotovitel staveniště bezodkladně převezme. Zhotovitel se zavazuje, že kompletní dílo dokončí a objednateli předá nejpozději do 16.6.2014.*

Zbývající ustanovení č. III. zůstávají v platnosti beze změn.

IV.

Na základě č. IV smlouvy o dílo a čl. IV obchodních podmínek k této smlouvě, kdy došlo ke změně obsahu díla z důvodu nepředvídatelných okolností, se objednatel a zhotovitel dohodli, že:

Odstavec IV.2

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši:

Cena bez DPH	11.345.448,46 Kč
<u>DPH ve výši 21%</u>	<u>2.382.544,68 Kč</u>
Celková cena vč. DPH:	13.727.993,14 Kč (dále jen cena)

se nahrazuje zněním

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši:

Cena bez DPH	11.419.594,25 Kč
<u>DPH ve výši 21%</u>	<u>2.398.115,30 Kč</u>
Celková cena vč. DPH:	13.817.709,55 Kč (dále jen cena)



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Strana 3 (celkem 3)

Realizace úspor energie v objektu KD Kostelec

Zbývající ustanovení č. IV. zůstávají v platnosti beze změn.

V.

Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše citované smlouvy o dílo.
2. Zbývající ustanovení této smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a beze změn.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou podepsaných výtiscích. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky ke smlouvě. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy uvedené níže.
4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku podpisem svých určených zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že tato nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

VI.

Přílohy dodatku

a) nedílnou součástí dodatku č. 2 jsou:

Příloha dodatku č. 2 – položkový rozpočet změn č. 2

28. 05. 2014

Ve Kostelci dne:

V Mor. Budějovicích dne: 28.5.2014

OBEC Kostelec
IČ: 00286133 tel.: 567 316 291
588 61 Kostelec uhlavky 87

.....
za objednatele
podpis

INEX Moravské Budějovice s.r.o.
Husova 890, 676 02 M. BUDĚJOVICE
tel. 568 420 115, fax 568 423 345
IČ: 48531235 DIČ: CZ48531235
.....
Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 10763

.....
za zhotovitele
razítka a podpis

REKAPITULACE CENY - DODATEK Č. 2

Realizace úspor energie v objektu KD Kostelec

ČÁST	ČÁSTKA
ČÁST I - zateplení - změnový rozpočet č. 2	-196 545,95
ČÁST II - stavba - změnový rozpočet č. 2	241 782,78
ČÁST III - topení a elektroinstalace - změnový rozpočet č. 2	28 908,96
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH	74 145,79
21 % DPH	15 570,62
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH	89 716,41

Za zhotovitele:

Za objednatele:

INEX Moravské Budějovice s.r.o.
Husova 890/678, 02 M. BUDĚJOVICE
tel.: 568 420 315, fax: 568 423 343
IČ: 48531235 DIČ: CZ48531235
zapsáno do obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Jihlavě oddíl C, vložka 10783

STAVONA JIHLAVA, spol. s r.o.
Pražská 2230/8, 586 01 JIHLAVA

OBEC Kostelec
IČ: 00286133 / tel: 567 316 291
588 61 Kostelec u Jihlavy 87

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2013-215** **Realizace úspor energie v objektu KD Kostelec**

Objekt: **01** **Část I - zateplení**

Rozpočet: **I - 155** **Změnový rozpočet č. 2**

Objednatel: **Obec Kostelec**
 Kostelec 87
 58861 Kostelec

IČ: 00286133
DIČ: CZ00286133

Zhotovitel: **INEX Moravské Budějovice, s.r.o.**
 Husova 890
 67602 Moravské Budějovice

IČ: 48531235
DIČ: CZ48531235

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-110 294,98
PSV			-85 250,97
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-1 000,00
Celkem			-196 545,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-196 545,95 CZK
Základní DPH	21 %	-41 274,65 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH

-237 820,60 CZK

v

dne

OBEC Kostelec
 IČ: 00286133 tel: 568 310 291
 588 61 Kostelec u Husovy 87

INEX Moravské Budějovice
 s. r. o.
 Husova 890
 676 02 MORAVSKÉ BUDĚJOVICE
 tel.: 568 420 115 fax 568 423 343
 IČ: 48531235 DIČ: CZ48531235

Za zhotovitele

STAVONA JIHLAVA, spol. s r.o.
 Pražská 2230/8, 586 01 JIHLAVA

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-6 881,28	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-32 754,63	17
45	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			18 304,53	-9
5	Komunikace	HSV			-396,90	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-55 212,08	28
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-8 588,40	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-24 766,21	13
711	Izolace proti vodě	PSV			-6 883,47	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			-26 252,00	13
766	Konstrukce truhlářské	PSV			6 975,00	-4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-59 090,50	30
ON	Ostatní náklady	ON			-1 000,00	1
Cena celkem					-196 545,94	100

Položkový rozpočet

S:	2013-215	Realizace úspor energie v objektu KD Kostelec
O:	01	Část I - zateplení
R:	I - 155	Změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-6 881,28
1	3	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 400 kg/m3	m3	-7,68000	896,00	-6 881,28
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-32 754,63
2	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	-22,80000	264,00	-6 019,20
3	417351116R00	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-22,80000	55,00	-1 254,00
4	417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216	t	-0,07700	28 855,00	-2 221,84
5	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	-0,34200	27 686,00	-9 468,61
6	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	-5,33500	2 585,00	-13 790,98
Díl:	45	Svislé a kompletní konstrukce				18 304,52
7	311351111R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení	m2	13,68000	264,00	3 611,52
8	311351112R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr.	m2	13,68000	55,00	752,40
9	417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216	t	0,13680	28 855,00	3 947,36
10	632451024RV1	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 100 mm	m2	20,52000	487,00	9 993,24
Díl:	5	Komunikace				-396,90
11	5	Dodávka a montáž zalití spáry mezi novým a stávajícím asfaltem	m	-6,30000	63,00	-396,90
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				-55 212,08
12	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-234,94500	235,00	-55 212,08
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				-8 588,40
13	962032432R00	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC	m3	-20,40000	421,00	-8 588,40
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
14	8.8b82	Vyčištění spár mezi panely včetně odvozu a likvidace suti na skládce a zpětné zatmelení spáry trvale, pružným tmelem-provedení dle PD	m	-525,30000	110,00	-57 783,00
15	82b	D+M pokrytí stropních spár palubkami s P+D vč. nátěru a kotvení	m	525,30000	110,00	57 783,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-24 766,21
16	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-39,50526	150,00	-5 925,79
17	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	-23,97000	181,00	-4 338,57
18	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-23,97000	350,00	-8 389,50
19	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	-23,97000	185,00	-4 434,45
20	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	-335,58000	5,00	-1 677,90
Díl:	711	Izolace proti vodě				-6 883,47
21	18	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou	m	-134,97000	51,00	-6 883,47
Díl:	764	Konstrukce klempířské				-26 252,00
22	765331662R00	Větrací mřížka univerzální	kus	104,00000	86,00	8 944,00
23	49	102, 103 Dodávka a montáž odpadní trouby kruhové D 150 mm včetně odskoků, kolen, ždění a dalšího, příslušenství	m	-8,40000	590,00	-4 956,00
24	52	101 Žlaby - kotlík k půlkruhovým žlabům velikost 150 mm	kus	-1,00000	630,00	-630,00
25	53	101 Žlaby filtrační vložka kotlíku velikost 150 mm	kus	-1,00000	490,00	-490,00

26	56	Dodávka a montáž větracího pásu z TiZn plechu-děrování 63%, délka pásu 150 mm, šířka pásu 100 mm, (překrytí mezer mezi cementotřískovými deskami v podbití flmsy)	kus	-104,00000	280,00	-29 120,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				6 975,00
27	5.9b	D+M obložení pódia z dřevotřískových desek (lamino)	m2	13,50000	1 150,00	15 525,00
28	5.9c	D+M obložky do schodiště na pódium z laminované dřevotřísky	kus	1,00000	4 850,00	4 850,00
29	766 1001	Doplnění pakových ovladačů vrchních výklopných částí oken (páka, kryt, tyč, úchyt, bovden), pozice 44 - plastová stěna s výklopnými okny 8900/3000 mm	ks	4,00000	2 450,00	9 800,00
30	766 1002a	Montáž samozavírače na plastovou stěnu	ks	2,00000	250,00	500,00
31	766 1002b	Dodávka samozavírač GEZE TS200 vč. ramene s aretací, pozice 45 - plastová stěna s dvoukřídlými dveřmi 9800x3600 mm	kus	2,00000	2 900,00	5 800,00
32	59	2 Dodávka a montáž obkladu pódia z dřevotřískových desek s dýhou olše o ploše 13,5 m2 včetně, podkladního roštu a mřížky	soubor	-1,00000	29 500,00	-29 500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-59 090,50
33	998771102R00	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	-3,53100	500,00	-1 765,50
34	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	-458,60000	125,00	-57 325,00
Díl: ON		Ostatní náklady				-1 000,00
35	4	Pojištění dodavatele a pojištění díla	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2013-215 Realizace úspor energie v objektu KD Kostelec

Objekt: 02 Část II - stavba

Rozpočet: II - 900 Změnový rozpočet č. 2

Objednatel: Obec Kostelec
Kostelec 87
58861 Kostelec

IČ: 00286133
DIČ: CZ00286133

Zhotovitel: INEX Moravské Budějovice, s.r.o.
Husova 890
67602 Moravské Budějovice

IČ: 48531235
DIČ: CZ48531235

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			14 833,20
PSV			227 949,58
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-1 000,00
Celkem			241 782,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	241 782,78 CZK
Základní DPH	21 %	50 774,38 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

292 557,16 CZK

v

dne

NEX Moravské Budějovice
s. r. o.
Husova 390
676 02 MORAVSKÉ BUDĚJOVICE
tel.: 568 420 115 fax 568 423 343
IČ: 48531235 DIČ: CZ48531235

Za zhotovitele

OBEC Kostelec
IČ: 00286133 tel.: 567 316 291
588 61 Kostelec u Jihlavy 87

STAVONA JIHLAVA, spol. s r.o.
Pražská 2230/8, 586 01 JIHLAVA

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-1 596,50	-1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-12 565,24	-5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 597,06	4
72117	Přípojky dešťové kanalizace	HSV			6 470,00	3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			9 288,28	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 639,60	2
711	Izolace proti vodě	PSV			5 794,72	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 904,50	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			247,50	0
725	Zařizovací předměty	PSV			16 813,51	7
7631	Konstrukce sádkokartonové	PSV			87 047,23	36
766	Konstrukce truhlářské	PSV			39 554,50	16
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			12 371,80	5
776	Podlahy povlakové	PSV			31 782,63	13
781	Obklady keramické	PSV			15 894,91	7
784	Malby	PSV			12 058,28	5
799	Ostatní	PSV			3 480,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			-1 000,00	0
Cena celkem					241 782,78	100

Položkový rozpočet

S:	2013-215	Realizace úspor energie v objektu KD Kostelec
O:	02	Část II - stavba
R:	II - 900	Změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	5	Komunikace				-1 596,50
1	66	Vyplnění spár mezi novým a stávajícím asfaltem živičnou zálivkou	m	-25,75000	62,00	-1 596,50
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				-12 565,24
2	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	122,94000	61,12	7 514,09
3	69	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	34,68000	245,00	8 496,60
4	69	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	-144,90000	245,00	-35 500,50
5	70	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 50%	m2	-144,90000	92,00	-13 330,80
6	70	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 50%	m2	34,68000	92,00	3 190,56
7	72	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	21,30000	165,00	3 514,50
8	78	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50%	m2	122,94000	55,00	6 761,70
9	84	Potěr betonový samonivelační tl do 40 mm tř. C 25/30	m2	13,77000	493,00	6 788,61
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				9 597,06
10	632415130RT2	Vyrovnávací beton Mapecem pronto - ručně tl. 30 mm	m2	12,21000	786,00	9 597,06
Díl:	72117	Přípojky dešťové kanalizace				6 470,00
11	721242117R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 150	kus	7,00000	2 190,00	15 330,00
12	nenivURS	Příslušenství kanalizace lapač střešních splavenin plast Dn 125	ks	-8,00000	670,00	-5 360,00
13	nenivURS	napojení na stávající betonové dešťové potrubí útesem do horní poloviny roury vč. Obetonování a, utěsnění studniční montážní pěnou	ks	-1,00000	3 500,00	-3 500,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				9 288,28
14	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	13,77000	41,67	573,80
15	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	21,30000	88,86	1 892,72
16	107	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	13,77000	73,00	1 005,21
17	95	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	34,68000	102,00	3 537,36
18	96	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	55,59000	41,00	2 279,19
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 639,60
19	133	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,63051	150,00	-94,58
20	122	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	4,78740	205,00	981,42
21	123	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,78740	5,00	23,94
22	124	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	4,78740	20,00	95,75
23	125	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,78740	200,00	957,48
24	131	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	4,78740	350,00	1 675,59
Díl:	711	Izolace proti vodě				5 794,72

25	139	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší dvousložková	m2	1,35000	428,00	577,80
26	140	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší dvousložková	m2	8,40000	428,00	3 595,20
27	141	D+MTZ těsnící pás do spoje podlahaxstěna	m	10,80000	147,00	1 587,60
28	142	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,03412	1 000,00	34,12
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 904,50
29	721194104R00	ZŘÍZENÍ PŘÍPOJEK NA POTRUBÍ VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK D 40	ks	3,00000	55,00	165,00
30	721174042	PŘÍPOJOVACÍ DN 40(č.v.504,502)	m	3,00000	120,00	360,00
31	721211911	MONTÁŽ PODLAHOVÝCH VPUSTÍ DN 50/75/110	ks	1,00000	140,00	140,00
32	nenivURS	Příslušenství kanalizace PODLAHOVÁ VPUST PEVNÁ IZOLAČNÍ PŘÍRUBA DN 50/75/110,s pevnou izolační, přírubou, se zápachovou uzavírkou,mřížka 115x115mm, svislý odtok(č.v.504,502)	ks	1,00000	1 065,00	1 065,00
33	nenivURS	ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA , i pro suchý stav Zápachový uzávěr DN40 k odvodu kondenzátu s doplňkovým, mechanickým zápachovým uzávěrem (kulička) , s čistícím otvorem a zátkou(č.v.504,502)	ks	2,00000	585,00	1 170,00
34	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,00300	1 500,00	4,50
Díl: 722		Vnitřní vodovod				247,50
35	722190401R00	PŘÍPOJKY KE STROJŮM A ZAŘÍZENÍ VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK do DN 25	ks	3,00000	75,00	225,00
36	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,01500	1 500,00	22,50
Díl: 725		Zařizovací předměty				16 813,51
37	725534222R00	Ohřívач elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 50	soubor	1,00000	6 990,00	6 990,00
38	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	1,00000	1 774,00	1 774,00
39	725111131	PŘÍSLUŠENSTVÍ nádrž vysokopoložená plastová(viz tech.podm.)	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
40	725112183	kombi klozet vodorovný odpad bílý(viz tech.podm.)	ks	1,00000	2 850,00	2 850,00
41	725211603	UMYVADLO 55cm bez otvoru na bat. bílé,vč.sifonu(viz tech.podm.)	ks	1,00000	2 210,00	2 210,00
42	725813111	Ventily Rohový ventil Chrom bez trubičky	ks	1,00000	165,00	165,00
43	725822612	Baterie umyvadlové a dřezové Umyvadlová stojánková baterie páková s vypouštěním Chrom(viz, tech.podm.)	ks	1,00000	1 190,00	1 190,00
44	nenivURS	PŘÍSLUŠENSTVÍ sedátko s poklopem	ks	1,00000	450,00	450,00
45	nenivURS	PŘÍSLUŠENSTVÍ přípoj. hodička plastová 30 cm	ks	1,00000	85,00	85,00
46	998725104R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m	t	0,06634	1 500,00	99,51
Díl: 7631		Konstrukce sádkartonové				87 047,23
47	150.b	SDK podhled deska 1x standad 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	144,90000	470,00	68 103,00
48	152	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	144,90000	8,00	1 159,20
49	153	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	144,90000	110,00	15 939,00
50	155	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	1,84603	1 000,00	1 846,03
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				39 554,50
51	160	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m	kus	7,00000	400,00	2 800,00
52	164	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m	kus	1,00000	400,00	400,00
53	166	Montáž dveřního kování	kus	8,00000	120,00	960,00
54	181	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	8,00000	750,00	6 000,00
55	161	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 60x197 cm, šedá barva	kus	1,00000	5 250,00	5 250,00
56	162	dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 80x197 cm, šedá barva	kus	6,00000	2 250,00	13 500,00
57	167	Dodávka dveřního kování klika-klika se štítkem, bílý kov (chrom, nerez)	kus	7,00000	500,00	3 500,00

58	168	Dodávka dveřního kování WC sada se štítkem, bílý kov (chrom, nerez)	kus	1,00000	750,00	750,00
59	169	dveře vnitřní hladké laminované plné 2křídle 145x197 cm, šedá barva, symetrický dělení - hlavní křídlo 70 cm	kus	1,00000	6 250,00	6 250,00
60	182	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,14450	1 000,00	144,50
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				12 371,80
61	198	Montáž soklíků pórovinových lepených rovných v do 90 mm	m	1,70000	70,00	119,00
62	199	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	13,77000	366,00	5 039,82
63	201	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	13,77000	9,00	123,93
64	202	Podlahy penetrace podkladu	m2	13,77000	35,00	481,95
65	204	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	13,77000	123,00	1 693,71
66	205	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	13,77000	33,00	454,41
67	200	dlaždice keramické 33,3 x 33,3 cm l. j.	m2	16,84700	250,00	4 211,75
68	206	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,49445	500,00	247,23
Díl: 776		Podlahy povlakové				31 782,63
69	207	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	48,00000	8,00	384,00
70	208	Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty	m	48,00000	61,00	2 928,00
71	210	Lepení pásů povlakových podlah pryžových	m2	57,23000	162,00	9 271,26
72	212	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	57,23000	58,00	3 319,34
73	213	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	57,23000	5,00	286,15
74	214	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	57,23000	25,00	1 430,75
75	216	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	57,23000	123,00	7 039,29
76	217	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	72,64000	33,00	2 397,12
77	209	lišta pro podlahovinu	m	49,12000	100,00	4 912,00
78	211	vinilová podlahovina tl. 3,2 mm	m2	-36,22500	750,00	-27 168,75
79	215	penetrace (á 10 kg)	kg	8,58450	50,00	429,23
80	28412285R	Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2,0 mm	m2	95,76650	270,00	25 856,96
81	218	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,69728	1 000,00	697,28
Díl: 781		Obklady keramické				15 894,91
82	220	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	21,30000	397,00	8 456,10
83	222	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	21,30000	30,00	639,00
84	221	obkladačky keramické 20 x 25 cm vč. listel a mozaiky	m2	23,43000	250,00	5 857,50
85	224	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	21,30000	35,00	745,50
86	225	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,39362	500,00	196,81
Díl: 784		Malby				12 058,28
87	228	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	231,89000	14,00	3 246,46
88	229	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	231,89000	38,00	8 811,82
Díl: 799		Ostatní				3 480,00
89	238	Dodávka a montáž zásobníku na papírové ručníky	kus	1,00000	630,00	630,00
90	239	Dodávka a montáž pásového lepeného zrcadla 600/1000 mm	kus	1,00000	860,00	860,00
91	240	Dodávka a montáž držáku na toaletní papír	kus	1,00000	420,00	420,00
92	241	Dodávka a montáž toaletního záchodového kartáče	kus	1,00000	630,00	630,00
93	242	Dodávka a montáž odpadkového koše	kus	1,00000	640,00	640,00

94	243	Dodávka a montáž nástěnného zásobníku mýdla	kus	1,00000	300,00	300,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				-1 000,00
95	4	Pojištění dodavatele a pojištění díla	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2013-215 Realizace úspor energie v objektu KD Kostelec
Objekt: 03 Část III - topení a elektroinstalace
Rozpočet: III - 500 Změnový rozpočet č. 2

Objednatel: Obec Kostelec IČ: 00286133
 Kostelec 87 DIČ: CZ00286133
 58861 Kostelec

Zhotovitel: INEX Moravské Budějovice, s.r.o. IČ: 48531235
 Husova 890 DIČ: CZ48531235
 67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			0,00
PSV			27 461,15
MON			2 447,81
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-1 000,00
Celkem			28 908,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	28 908,96 CZK
Základní DPH	21 %	6 070,88 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

34 979,84 CZK

v

dne

NEX Moravské Budějovice
 s. r. o.
 Husova 890
 676 02 MORAVSKÉ BUDĚJOVICE
 tel.: 568 420 115 fax 568 423 343
 IČ: 48531235 DIČ: CZ48531235

Za zhotovitele

OBEC Kostelec
 IČ: 00286133 tel.: 567 316 291
 588 61 Kostelec u Jihlavy

STAVONA JIHLAVA, spol. s r.o.
 Pražská 2230/8, 586 01 JIHLAVA

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
730	Ústřední vytápění	PSV			27 461,15	95
M21	Elektromontáže	MON			2 447,81	8
ON	Ostatní náklady	ON			-1 000,00	-3
Cena celkem					28 908,96	100

Položkový rozpočet

S:	2013-215	Realizace úspor energie v objektu KD Kostelec
O:	03	Část III - topení a elektroinstalace
R:	III - 500	Změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	730	Ústřední vytápění				27 461,15
1	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, DN 20	kus	2,00000	140,00	280,00
2	730 001	D+M elektrokotle PROTHERM RAY 6K	kus	1,00000	16 050,00	16 050,00
3	730 002	Zhotovení přípojky ÚT	kus	2,00000	250,00	500,00
4	730 003	Napojení na stávající rozvod od kotle	soubor	1,00000	500,00	500,00
5	730 004	Návarek DN 15 - napojení na stávající rozvod	kus	6,00000	70,00	420,00
6	730 005	Dodávka a montáž venkovního čidla včetně kabeláže	kus	1,00000	1 825,00	1 825,00
7	730 006	D+M pokojového termostatu	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00
8	730 010	HZS - napuštění, odvzdušnění, odzkoušení	hod	1,00000	250,00	250,00
9	730 020	Zednické přípomoce	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
10	730 100	Servisní seřízení kotle - uvedení do provozu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
11	733223204	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 22/1	m	2,00000	280,00	560,00
12	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C G 1/2	kus	2,00000	145,00	290,00
13	734291243	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závity G 3/4	kus	3,00000	190,00	570,00
14	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,05323	5 000,00	266,15
Díl:	M21	Elektromontáže				2 447,81
15	771579M21	Sílnoproudá elektrotechnika - odpočet jističů	soubor	1,00000	-6 277,08	-6 277,08
16	M21 100	Elektroinstalace - doplnění elektroinstalace	kpl.	1,00000	8 724,89	8 724,89
Díl:	ON	Ostatní náklady				-1 000,00
17	4	Pojištění dodavatele a pojištění díla	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00